关于同意“民生加银资管民生银行同创季季 1 号专项资产管理计划”

提前退出“民生加银资管同创季季 10 号专项资产管理计划”的公告

“民生加银资管民生银行同创季季 1 号/2 号/3 号专项资产管理计划”

于 2014 年 6 月共同投资了“民生加银资管同创季季 10 号专项资产管理计

划”，共同认购“民生加银资管同创季季 10号专项资产管理计划”第 1 期 B

类计划份额。

现经“民生加银资管民生银行同创季季 1 号专项资产管理计划”的委

托人申请，并经“民生加银资管民生银行同创季季 2 号/3 号专项资产管理

计划”全体委托人同意，我司作为“民生加银资管民生银行同创季季 1 号

专项资产管理计划”的管理人，同意“民生加银资管民生银行同创季季 1

号专项资产管理计划”提前退出“民生加银资管同创季季 10号专项资产管

理计划”。

特此公告。

民生加银资产管理有限公司

2014年 11 月 27 日